
JS/JZC混凝土搅拌机

产品名称 JS/JZC混凝土搅拌机

公司名称 扬州扬工机械厂

价格 .00/个

规格参数 品牌:扬工
型号:JS/JZC
产品别名:混凝土搅拌机

公司地址 中国 江苏 仪征市 中国江苏扬州扬州

联系电话 86 0514 83666655 13773493638

产品详情

品牌 扬工 型号 JS/JZC
产品别名 混凝土搅拌机 工程机械种类 混凝土机械
产品用途 建筑、公路、桥梁 产品类型 全新

js系列混凝土搅拌机主要技术参数：

参数|项目|型号 js500 js750 js1000 js1500 js2000 js3000出料容量（l） 500 750 1000 1500 2000 3000进料容量（l）
800 1200 1600 24003200 4800理论生产率m3/h≥25-20 ≥35-30 ≥50-40 ≥75-65 ≥100-90
≥130最大骨料粒径（卵石/碎石）mm ≤40／50≤40／60 ≤60／80 ≤80／100 ≤80／100
≤100／120工作循环时间（s） 7272 60 60 60 60整机质量（kg） 40005 500 8700 6500 7500
10000搅拌叶片转速（r/min） 31 31 19.5 24.5 2 4.5 21数量 2×72×7 2×7 2×6 2×82×10搅拌电机型号
y180m-4 y200l-4 y180m-4 y200l-4y255s-4y250m-4功率(kw) 18.5 302×18.5 2×302×37 2×55卷扬电机型号
yez132s-4yez132m-4yez160l-4功率（kw） 5.57.5 15水泵电机型号 bl12-16-1.1 bl12-16-1.1 80jdb-45功率（kw）
1.1 1.1 3

jzc系列混凝土搅拌机技术参数

项目/参数/型号 jzc250 jzc350

jzc500

jzc750

出料容量 250l 350l 500l 750l
工 进料容量 320l 560l 800l 1200l
作 生产率 6-8m�/h 10-14m�/h 14-18m�/h 20-22m�/h



性 搅拌筒转速 17r/min 14r/min 13r/min 13r/min
能 骨料最大粒径 60mm 60mm 60-80mm 60-80mm

供水精度 误差≤2% 误差≤2% 误差≤2% 误差≤2%
电 搅拌电机 4kw 5.5kw 11kw 15kw
动 提升电机 4kw 5.5kw 5.5kw 7.5kw
机 水泵电机 0.55kw 0.55kw 0.75kw 1.1kw

轮胎规格 6.50-16 6.50-16 7.50-16
最大拖行速度 20km/h 20km/h 20km/h
外形尺寸(长x

宽x高)
2260x1990x

2750mm

2766x2140x

3000mm

5226x2200x

5460mm

6116x2056x

6060mm
整机重量 1300kg 1950kg 3100kg

4200kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

