JS/JZC混凝土搅拌机

产品名称	JS/JZC混凝土搅拌机		
公司名称	扬州扬工机械厂		
价格	.00/个		
规格参数	品牌:扬工 型号:JS/JZC 产品别名:混凝土搅拌机		
公司地址	中国 江苏 仪征市 中国江苏扬州扬州		
联系电话	86 0514 83666655 13773493638		

产品详情

品牌 型号 JS/JZC

产品别名 混凝土搅拌机 工程机械种类 混凝土机械

产品用途 建筑、公路、桥梁 产品类型 全新

js系列混凝土搅拌机主要技术参数:

参数|项目|型号 js500 js750 js1000 js1500 js2000 js3000出料容量(I) 500 750 1000 1500 2000 3000进料容量(I) 800 1200 1600 24003200 4800理论生产率m3/h 25-20 35-30 50-40 75-65 100-90 130最大骨料粒径(卵石/碎石)mm 40 / 50 40 / 60 60 / 80 80 / 100 80 / 100 100 / 120工作循环时间(s) 7272 60 60 60 60整机质量(kg) 40005 500 8700 6500 7500 10000搅拌叶片转速(r/min) 31 31 19.5 24.5 2 4.5 21数量 2 × 72 × 72 × 72 × 62 × 82 × 10搅拌电机型号 y180m-4 y200l-4 y180m-4 y200l-4y255s-4y250m-4功率(kw) 18.5 302 × 18.5 2 × 302 × 37 2 × 55卷扬电机型号 yez132s-4yez132m-4yez160l-4功率(kw) 5.57.5 15水泵电机型号 bl12-16-1.1 bl12-16-1.1 80jdb-45功率(kw) 1.1 1.1 3

izc系列混凝土搅拌机技术参数

项目/参数/型号		zc250	jzc350		jzc750	
					jzc500	
		出料容量	250I	350I	500I	750l
	I	进料容量	320I	560I	800I	1200I
	作	生产率	6-8m ³ /h	10-14m ³ /h	14-18m ³ /h	20-22m ³ /h
	作					

性	搅拌筒转速	17r/min	14r/min	13r/min	13r/min
能	骨料最大粒径	60mm	60mm	60-80mm	60-80mm
	供水精度	误差 2%	误差 2%	误差 2%	误差 2%
电	搅拌电机	4kw	5.5kw	11kw	15kw
动	提升电机	4kw	5.5kw	5.5kw	7.5kw
机	水泵电机	0.55kw	0.55kw	0.75kw	1.1kw
	轮胎规格	6.50-16	6.50-16	7.50-16	
	最大拖行速度	20km/h	20km/h	20km/h	
	外形尺寸(长x 宽x高)	2260x1990x	2766x2140x	5226x2200x	6116x2056x
		2750mm	3000mm	5460mm	6060mm
	整机重量	1300kg	1950kg	3100kg	4200kg